(一社)兵庫県理学療法士会

第 6回 広報部 議事録(web)

記録日： 令和 3年 8月 25日(水)

開催日時 令和 3年 8月 25日(水)   20時 00分～22時 30分

開催場所 ＷＥＢ会議

出席者 筒井 前川 浜田

欠席者 鈴木

記録者 浜田

議題 士会だより 191(9月)の原稿確認

決定事項 ＜191号(9月号)の校正＞ 編集

第 191号 士会だより      発行月 9月

表紙 ：県学会集合写真〔第 32回兵庫県理学療法学術大会〕表ロゴマーク

裏表紙：兵庫県で活躍する理学療法士数珠繋ぎ 表紙写真説明文 裏ロゴマーク

① 巻頭言

② 会長行動録

③ 中川先生 会長賞受賞 記事

④ 第 32回兵庫県理学療法学術大会 大会長 挨拶記事

⑤ 第 32回兵庫県理学療法学術大会 取材記事 (広報部)  ←未原稿

⑥ 特集：PTSから PTになって思うこと 記事 (各支部) ←未原稿

⑦ 各部だより スポーツ活動支援部/野球班 Zoom勉強会活動報告

               /第２回オリパラ勉強会活動報告

      資料調査部/将来の働き方についてアンケート

      資料調査部/介護報酬改定について

⑧ INFORMATION こども生涯支援部/公開研修会お知らせ

       介護予防推進リーダー研修案内

⑨ 賛助会員 A会員 11社

⑩ 兵庫県で活躍する理学療法士数珠繋ぎ

＜編集＞

・編集ソフトを使用して、広報誌のレイアウトの作成

依頼事項

検討事項

【192号】 巻頭言 依頼

【192号】 数珠繋ぎ原稿執筆依頼

9月号 原稿再依頼

継続事項 広報サポート員 依頼

次回部会 日時；8月 28日 20時 00分から  場所； WEB会議

今後の予定 近畿学会：2022年 1月 16日(日)取材